

# **MALERFIRMAET PER LUNDQVIST ApS**

Jordbærvangen 50  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2018**

---

**Per Kenny Lundqvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET PER LUNDQVIST ApS  
Jordbærvangen 50  
2765 Smørum  
  
Telefonnummer: 40803363  
  
CVR-nr: 31596610  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** LÅN & SPAR BANK  
1200 KØBENHAVN K

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed  
Der er ingen bi-aktiviteter

**Usædvanlige forhold:**

ingen

**Usikkerheder:**

ingen - udover de for branchens normale driftsrisici

**Økonomisk Stilling:**

RESULTAT FØR SKAT 416.241

EGENKAPITAL: 1.732.900

**Årets resultat anses for:**

tilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 2-5

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.344.595</b>	<b>3.103.101</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.904.295	-2.696.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.752	-27.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>419.548</b>	<b>378.569</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.633	9.585
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.940	-19.581
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>416.241</b>	<b>368.573</b>
Skat af årets resultat .....	2	-143.971	-118.568
<b>Årets resultat</b> .....		<b>272.270</b>	<b>250.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		168.870	148.805
<b>I alt</b> .....		<b>272.270</b>	<b>250.005</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		62.256	83.008
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.256</b>	<b>83.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.256</b>	<b>83.008</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		308.984	345.568
Tilgodehavende skat .....			131.976
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>308.984</b>	<b>477.544</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		224.021	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>224.021</b>	
Likvide beholdninger .....		1.984.079	2.095.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.517.084</b>	<b>2.573.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.579.340</b>	<b>2.656.342</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Andre reserver .....		205.739	205.739
Overført resultat .....		1.298.761	1.129.891
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.732.900</b>	<b>1.561.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.855	67.971
Skyldig selskabsskat .....		27.383	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		773.498	725.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.704	300.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>846.440</b>	<b>1.094.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>846.440</b>	<b>1.094.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.579.340</b>	<b>2.656.342</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	205.739	1.129.891	101.200	1.561.830
Betalt udbytte .....				-101.200	-101.200
Årets resultat .....			168.870	103.400	272.270
Egenkapital, ultimo .....	125.000	205.739	1.298.761	103.400	1.732.900

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-2.908.981	-2.605.092
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring - inkl. lønref.	4.686	-91.769
	<u>-2.904.295</u>	<u>-2.696.862</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-77.418	-67.166
Ændring af udskudt skat	-66.553	-51.402
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-143.971</u>	<u>-118.568</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1.kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.06.2008	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>